



MBA Byg ApS

Bodøvej 9, 4573 Højby

CVR-nr. 33 05 65 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2017.

Michael Boye Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	MBA Byg ApS Bodøvej 9 4573 Højby
	Telefon: 31 52 12 47
	CVR-nr.: 33 05 65 32
	Stiftet: 5. juli 2010
	Hjemsted: Odsherred
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Boye Andersen, Bodøvej 9, 4573 Højby
Revisor	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Danske Bank
Advokatforbindelse	Advodan v/Klaus Rasmussen, Kanalstræde 10, 1, 4300 Holbæk
Modervirksomhed	Michael Boye Andersen Holding ApS, Bodøvej 9, 4573 Højby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrer- og byggevirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.657 t.kr. mod 2.920 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 804 t.kr. mod 906 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste	2.657.271	2.920
1 Personaleomkostninger	-1.558.565	-1.645
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-68.058	-78
Resultat før skat	1.030.648	1.197
3 Skat af årets resultat	-226.730	-291
Årets resultat	803.918	906
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	800
Overføres til overført resultat	3.918	106
Disponeret i alt	803.918	906

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	242.509	310
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>242.509</u>	<u>310</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>242.509</u>	<u>310</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>6.000</u>	<u>6</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>6.000</u>	<u>6</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.425.065	50
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	51.818	28
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	125.625	638
	Udskudte skatteaktiver	<u>668</u>	<u>3</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.603.176</u>	<u>719</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.502.100</u>	<u>1.496</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.111.276</u>	<u>2.221</u>
	Aktiver i alt	<u>3.353.785</u>	<u>2.531</u>

Balance 31. december

	2016	2015
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	80.000	80
7 Overført resultat	914.095	910
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	800
Egenkapital i alt	1.794.095	1.790
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	137.720	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	724.456	150
Selskabsskat	223.696	274
Anden gæld	473.818	317
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.559.690	741
Gældsforpligtelser i alt	1.559.690	741
Passiver i alt	3.353.785	2.531
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.178.001	1.296
Pensioner	302.506	276
Andre omkostninger til social sikring	7.153	8
Personaleomkostninger i øvrigt	70.905	65
	<u>1.558.565</u>	<u>1.645</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	68.058	83
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	0	-5
	<u>68.058</u>	<u>78</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	223.696	274
Årets regulering af udskudt skat	3.034	7
Regulering af tidligere års skat	0	10
	<u>226.730</u>	<u>291</u>

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	566.747	502
Tilgang i årets løb	0	230
Afgang i årets løb	0	-166
Kostpris 31. december 2016	566.747	566
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-256.180	-303
Årets afskrivninger	0	-83
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	-68.058	130
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-324.238	-256
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	242.509	310
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	51.818	28
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	51.818	28
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	80.000	80
	80.000	80
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	910.177	804
Årets overførte overskud eller underskud	3.918	106
	914.095	910

Noter

	31/12 2016	31/12 2015
	kr.	t.kr.
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	800.000	500
Udloddet udbytte	-800.000	-500
Udbytte for regnskabsåret	800.000	800
	800.000	800

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2016.

10. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ingen eventualaktiver pr. 31. december 2016.

Eventualforpligtelser

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 6. tkr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 10 måneder og en samlet restleasingydelse på 4. t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Michael Boye Andersen Holding ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
